
Zarządzenie Nr 70/2023 
Burmistrza Polic 

z dnia 10 marca 2023 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327  
z późn. zm.) oraz LI/491/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 listopada 2022 
roku w sprawie programu współpracy na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony dnia 14 lutego 2023 roku na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji na 
wsparcie jego realizacji. Konkurs dotyczył udzielenia schronienia dla osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) w schronisku z usługami opiekuńczymi, 
skierowanych w trybie ustawy o pomocy społecznej. 
 
2. Przyczyna unieważnienia: w postępowaniu konkursowym nie wpłynęła żadna 
oferta. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Police, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Policach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 14 lutego 2023 ogłoszono konkurs ofert na realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - udzielenia schronienia dla osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) w schronisku z usługami opiekuńczymi 
skierowanych w trybie ustawy o pomocy społecznej. 
 
W postępowaniu konkursowym nie wpłynęła żadna oferta, w związku z powyższym 
postepowanie należy unieważnić. 
 
Był to już drugi konkurs, który został ogłoszony na rok 2023. 
 
 
 
 
 


